
 
Warszawa, dnia 13 grudnia 2019 r. 

 

Poz. 111 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
1 ) 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Finansów 

do Spraw Informatyzacji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie powołania 

Pełnomocnika Ministra Finansów do Spraw Informatyzacji (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 13) w § 2 po 

pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) powoływanie w resorcie finansów zespołów do realizacji działań informatycznych 

w Ministerstwie Finansów i  jednostkach resortu finansów. Powołując zespół, Pełnomocnik 

określa jego skład, zadania wraz z terminem ich wykonania, oraz tryb pracy;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: T. Kościński 

 

                                            
1)

  Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej: budżet, finanse publiczny i instytucje finansowe, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2265). 




